EDITAL 063/2024

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL

CHAMADA PÚBLICA – SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão, por meio da área de Desenvolvimento Regional, torna público o
Resultado Preliminar da seleção de bolsistas, acadêmicas/os de Graduação e/ou Pós-Graduação
matriculadas/os na Universidade Federal de Santa Maria, nas áreas de comunicação e áreas afins.

O(a) primeiro(a) colocado(a) está selecionado(a), os(as) demais classificados(as) compõem o
cadastro reserva, podendo ser chamados(as), em ordem de colocação, durante o tempo de vigência do
Edital. Os(as) candidatos que não compareceram à entrevista, estão eliminados(as).

Comunicação e áreas afins.

Colocação Situação Nome

1ª Selecionada Bianca Fontana Trevisan

2ª Cadastro reserva Luana Gomes Kirst

3ª Cadastro reserva Eduarda Mendes Sampaio

- Eliminada Fabiola Nicoletti

- Eliminada Indara Nunes Vargas Martins

- Eliminada Kéury Suzanne Da Fontoura Albernaz

Santa Maria, 23 de setembro de 2024.

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Resultado preliminar - Edital 063_2024.pdf11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.090718/2024-16
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

PATRICIA DE FREITAS FERREIRA (Chefe de Subdivisão)
01.07.05.01.0.0 - SUBDIVISÃO DE GEOPARQUE - SG-PRE

23/09/2024 10:07:24

FLAVI FERREIRA LISBOA FILHO (Pró-Reitor(a))
01.07.00.00.0.0 - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PRE

23/09/2024 14:03:33

Código Verificador: 4705074

Código CRC: f5373016

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4705074&crc=f5373016
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4705074&crc=f5373016
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4705074&crc=f5373016